МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Малошуйка

___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________

	09 апреля 2019 года
	№68

О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

муниципального образования «Малошуйское»

 за 2018 год»
В соответствии с Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Малошуйское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское» от 15.12.2006 №21,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Малошуйское» за 2018 год 22 апреля 2019 года по адресу: Архангельская область, Онежский район, пос. Малошуйка, ул. Ленина, д.103, в 17 часов.

Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального образования «Малошуйское».

2.Установить, что ответственным за организацию публичных слушаний является временная комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

-  Хланта Юрий Михайлович,

- Долгих Светлана Васильевна,

- Шестак Наталья Ивановна,

- Плюснина Вера Викторовна,

- Козлов Геннадий Борисович,

- Мошникова Галина Михайловна,

- Шарков Алексей Александрович,
- Дубинский Иван Александрович.
3. Вопрос  «Об утверждении отчета бюджета муниципального образования «Малошуйское» за 2018 год» включить в повестку дня очередной сессии Совета депутатов муниципального образования «Малошуйское».

	Глава муниципального образования
	          Ю.М.Хланта